ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ– ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №15

628147 ХМАО-Югра, Березовский район, п.Светлый, ул. Первопроходцев 67А
т. 58-1-02, e-mail: alexpromstar@mail.ru

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.06.2023 года				                  		    			        №13
п.Светлый

Об определении подразделения публичного акционерного общества
«Сбербанк России» для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый пятого созыва

Руководствуясь статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.05.2022 г. № 102 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» участковая избирательная комиссия избирательного участка №15 РЕШИЛА:
1. Определить для открытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый пятого созыва следующее подразделение публичного акционерного общества: дополнительный офис № 0184 Югорского отделения №5940 ПАО Сбербанк России, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, п.Игрим, Кооперативная ул., 50Б.
2. Опубликовать настоящее решение на информационно-обучающем портале Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на странице ТИК Березовского района, в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестнике», и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Светлый в разделе «Избирательная комиссия».

 Председатель
участковой избирательной комиссии №15                     		                  А.В. Бухарцев

Секретарь
участковой  избирательной комиссии №15                              			    Т.Л. Касьянчук